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Przeglądarka	internetowa	to	podstawowe	narzędzie	służące	do	eksploracji	zasobów	Internetu.	Również	na	telefonie	komórkowym.	Najczęściej	spotykamy	urządzenia	z	Androidem	na	pokładzie,	która	posiada	już	własny	program	do	odwiedzania	stron	www.	Która	przeglądarka	jest	najlepsza	w	2022	roku?	Na	rynku	istnieje	jednak	znacznie	więcej
zewnętrznych	aplikacji,	które	będą	bardzo	dobrze	spełniać	swoją	rolę.	Przedstawiamy	zestawienie	pięciu	–	naszym	zdaniem	–	najlepszych	przeglądarek	internetowych	dostępnych	w	Sklepie	Google	Play.	Dodatkowo	zwróciliśmy	uwagę	na	programy	obsługujące	Flasha.	Spis	treści:	Ostatnia	aktualizacja:	04.07.2022.	W	celu	dokończenia	powyższego
zdania,	postanowiliśmy	zainstalować	i	przetestować	poszczególne	przeglądarki	na	Androida.	Sklep	Google	Play	oferuje	całą	gamę	różnych	aplikacji	przeznaczonych	do	przeglądania	stron	www.	Niekwestionowanym	liderem	jest	Google	Chrome	–	autorska	przeglądarka	producenta	Androida,	która	jest	również	najpopularniejszą	aplikacją	na	komputery
osobiste.	Poniżej	prezentujemy	wszystkie	wady	i	zalety	pięciu,	wybranych	przez	naszą	redakcję	rozwiązań.	Telefony	z	Androidem	->	1.	Chrome	–	jakie	zalety?	Komputerowa	premiera	Google	Chrome	okazała	się	ogromnym	sukcesem	–	użytkownicy	chwalą	przeglądarkę	za	doskonałą	wydajność,	przejrzysty	interfejs,	pełną	integrację	z	kontem	Google	oraz
możliwość	instalacji	niezliczonej	liczby	rozszerzeń.	Aplikacja	mobilna	nie	pozostaje	w	tyle,	lecz	posiada	dość	istotną	wadę.	Największą	bolączką	Chrome	jest	ogromne	zapotrzebowanie	na	pamięć	RAM	telefonu.	Posiadacze	słabszych,	mniej	pojemnych	urządzeń	narzekają	na	zauważalne	spowolnienia	w	funkcjonowaniu	programu	Google.	Plusy:
integracja	z	kontem	Google	możliwość	przenoszenia	aktywnych	sesji	pomiędzy	komputerem	a	smartfonem	funkcja	oszczędzania	danych	komórkowych	Minusy:	ogromne	zapotrzebowanie	na	pamięć	RAM	szybsze	zużycie	baterii	2.	Samsung	Internet	–	jakie	zalety?	Nie	licząc	googlowskiego	Chrome’a	oraz	applowskiego	Safari,	najpopularniejszą
przeglądarką	mobilną	jest	aplikacja	stworzona	przez	Samsunga.	Staje	się	ona	coraz	bardziej	popularna	i	jest	wykorzystywana	nie	tylko	na	urządzeniach	Koreańczyków,	gdyż	można	ją	pobrać	ze	sklepu	Google	Play	na	każdy	inny	telefon.	Charakteryzuje	się	nie	tylko	sprawnym	działaniem,	ale	i	bardzo	uproszczonym	interfejsem.	Plusy:	przejrzysty	i
intuicyjny	interfejs	stabilność	działania	tryb	nocny	Minusy:	minimalizm	interfejsu	nie	każdemu	przypadnie	do	gustu	3.	UC	Browser	–	jakie	zalety?	Ostatnio	bardzo	dobrze	się	wiedzie	aplikacji	zaprojektowanej	przez	informatyków	z	UCWeb.	UC	Browser	podbiło	serca	użytkowników	–	wszystko	dzięki	zastosowaniu	bardzo	intuicyjnego	mechanizmu
przełączania	pomiędzy	poszczególnymi	kartami	oraz	znikomym	użyciu	zasobów	smartfona.	Obecnie	aplikacja	jest	jedną	z	najchętniej	pobieranych	przeglądarek.	Jedyną	wadą,	jaką	zauważyliśmy	podczas	naszych	testów,	jest	wyraźny	spadek	wydajności	po	dłuższym	czasie	użytkowania.	Plusy:	tryb	nocny	zarządzanie	kartami	to	sama	przyjemność
intuicyjny	interfejs	Minusy:	po	dłuższym	czasie	używania	wyraźnie	zwalnia	4.	Opera	Mini	–	jakie	zalety?	Opera	to	jedna	z	najpopularniejszych	przeglądarek	internetowych	na	świecie.	Aplikację	znają	użytkownicy	praktycznie	każdego	urządzenia:	komputerów	osobistych,	tabletów	z	Androidem,	rozwiązań	Apple	na	iOS-a	oraz	Windowsa	Phone.	Edycja
przeznaczona	na	system	operacyjny	Google	charakteryzuje	się	poszerzoną	funkcjonalnością	i	kompaktowym	wyglądem,	przypominającym	swojego	największego	konkurenta	–	Chrome.	Plusem	Opery	jest	mnogość	funkcji	konfiguracyjnych	–	możemy	dostosować	praktycznie	każdy	aspekt	aplikacji.	Plusy:	oszczędne	użycie	danych	komórkowych	obsługa
apletów	duże	możliwości	konfiguracyjne	Minusy:	problemy	z	niektórymi	stronami	internetowymi	–	w	szczególności	z…	apletami	5.	Firefox	–	jakie	zalety?	Największym	konkurentem	Google	w	kwestii	przeglądarek	komputerowych	i	mobilnych	była	niegdyś	firma	Mozilla	ze	swoim	autorskim	projektem	Firefox.	Kilka-kilkanaście	lat	temu	to	właśnie	ta
przeglądarka	wyznaczała	trendy	i	stanowiła	główną	przeciwwagę	dla	Microsoftu	(Internet	Explorer,	Edge).	Kolejne,	często	błędne	decyzje	rozwojowe	zepchnęły	popularnego	„lisa”	na	dalszą	pozycję	zestawienia.	Testy	Firefoxa	wypadły	niezwykle	pomyślnie	–	program	działa	bardzo	sprawnie,	a	przełączanie	się	pomiędzy	poszczególnymi	kartami	jest
płynne,	nawet	na	słabszych	urządzeniach.	Plusy:	znikome	wykorzystanie	zasobów	systemowych	szybkość	funkcjonowania	problematyczne	strony	www	nie	zawieszają	aplikacji…	Minusy:	…	jednak	przeglądarka	potrafi	się	zawiesić	bez	przyczyny	Najpopularniejsze	przeglądarki	na	telefon	Poniżej	prezentujemy	procentowy	najpopularniejszych
przeglądarek	mobilnych	na	rynku	(dane	aktualne	na	maj	2021).	Nie	trudno	zauważyć,	że	autorskie	rozwiązanie	Google	cieszy	się	ogromnym	zainteresowaniem	–	ponad	60	procent	wszystkich	smartfonów	posiada	zainstalowanego	Chrome’a.	Drugie	miejsce	należy	do	Safari,	a	więc	rozwiązania	marki	Apple	w	swoich	iPhonach.	Natomiast	najniższy
stopień	podium	–	rzutem	na	taśmę	–	zdobył	Edge.	Udział	przeglądarek	na	urządzeniach	mobilnych	na	świecie:	MiejscePrzeglądarkaUdział	na	światowym	rynku	(urządzenia	mobilne)	1Chrome65,87%	2Safari18,61%	3Edge4,13%	4Firefox3,26%	5Samsung	Internet2,87%	6Opera2,11%	7UC	Browser0,71%	8Android0,68%	9IE0,29%	Stan	na	lipiec	2022.
Źródło:	Technologia	Flash	jest	obecna	w	każdej	tradycyjnej,	komputerowej	przeglądarce	internetowej.	Jest	to	specjalny	rodzaj	tworzenia	animacji,	który	umożliwia	obsługę	zaawansowanej	grafiki.	Niestety,	mobilne	programy	bardzo	rzadko	obsługują	ten	typ	zarządzania	treścią,	co	w	praktyce	oznacza	problemy	z	otwarciem	części	stron	internetowych.
Na	ratunek	przychodzą	dwie	poniższe	przeglądarki,	posiadające	zainstalowaną	wtyczkę	Flash.	1.	Puffin	Propozycja	CloudMosa	to	niezwykle	sprawna	i	niezawodna	przeglądarka	z	wbudowaną	funkcją	flash.	Wprawdzie	dekodowanie	stron	w	tej	technologii	odbywa	się	za	pomocą	chmury	(zdalnie,	po	stronie	serwerów	firmy),	lecz	nie	odbija	się	to	żaden
sposób	na	jej	funkcjonalności	i	szybkości	działania.	Aplikację	polecamy	wszystkim	internautom,	często	korzystającym	z	flasha.	2.	Dolphin	Browser	Drugą	propozycją	oferującą	pełne	wsparcie	dla	technologii	flash	jest	Dolphin.	Przeglądarka	jest	jedną	z	nielicznych	aplikacji,	zdolną	do	wyświetlenia	każdej	strony	internetowej	–	w	wersji	dla	tradycyjnych,
stacjonarnych	komputerów	osobistych.	Dzięki	ponad	60	wtyczkom,	umożliwia	ona	praktycznie	pełną	kontrolę	nad	wszystkimi	treściami	i	kanałami	internetowymi:	Facebookiem,	Twitterem,	odtwarzaczami	video	i	apletami..	Zdecydowanie	najlepszy	wybór,	jeśli	chodzi	o	przeglądarki	z	obsługą	technologii	flash.	Rachunki	za	telefon	niższe	o	połowę?
SPRAWDŹ	Jeśli	chcesz	uciec	od	Google	Chrome	i	używasz	telefonu	z	Androidem,	jaka	jest	najlepsza	alternatywa	na	2020	rok?	Zbadajmy…	Jeśli	szukasz	niezawodnej	alternatywy	dla	przeglądarki	Google	Chrome	lub	takiej,	której	możesz	używać	razem	z	nią,	masz	sporo	opcji.	Po	prostu	otwórz	Sklep	Google	Play	i	wyszukaj	„przeglądarki”,	a	zobaczysz
setki	opcji.	Ale	oto	rzecz:	99.9%	z	nich	to	kompletne	śmieci.	Jeśli	zamierzasz	uruchomić	inną	przeglądarkę,	upewnij	się,	że	jest	bezpieczne,	szybkie,	stabilne	i	dobrze	obsługiwane.	Powinieneś	używać	tylko	przeglądarek,	które	mogą	zaznaczyć	wszystkie	te	pola.	W	tej	chwili	następujące	przeglądarki	są	nasze	aktualne	typy	nr	1	dla	najlepszej	przeglądarki
na	Androida	na	2020	rok	(to	nie	jest	Google	Chrome).	Najlepsze	alternatywy	dla	Chrome	na	Androida	#1	-	Odważny	Przeglądarka	Brave	to	szalony	pomysł	na	nowy	świat	przeglądarki	internetowe	powinno	działać.	Blokuje	reklamy	dla	jednego.	Po	drugie,	ma	system	płatności	o	nazwie	Basic	Attention	Token,	dzięki	któremu	użytkownicy	mogą	nagradzać
ulubione	witryny	cyfrową	walutą.	Użytkownicy	Brave	mogą	również	zdobywać	własne	nagrody,	pomagając	promować	przeglądarkę	wśród	swoich	znajomych.	Brave	jest	szybki,	niezawodny	i	stabilny.	W	zasadzie	to	jest	świetne.	Co	więcej,	Brave	jest	około	sześć	razy	szybszy	niż	Chrome,	Safari	i	inne	„główne”	przeglądarki.	Z	tego	powodu	jest	to	nasza
alternatywa	nr	1	dla	Chrome	na	rok	2020.	Bez	wątpienia.	Pobierz	to	tutaj	i	przekonaj	się	sam.	#2	-	Mozilla	Firefox	Przeglądarka	Firefox	Mozilli	istnieje	od	LAT.	Był	na	rynku	i	niezwykle	dominował,	zanim	Google	wypuścił	Chrome.	W	ciągu	ostatnich	pięciu	lub	sześciu	lat	obecność	Mozilli	zmalała	wraz	z	rozwojem	Chrome	i	Safari	dzięki	iPhone'owi	Apple
oraz	system	operacyjny	Android	firmy	Google.	Mimo	to	Firefox	jest	dobrą	alternatywą	dla	Chrome	na	twoim	telefonie.	Jest	bezpieczny,	szybki	i	ma	pięknie	zaprojektowany	UX,	który	jest	prosty	w	użyciu	i	łatwy	w	konfiguracji.	Firefox	zsynchronizuje	się	również	między	telefonem,	tabletem	i	komputerem/laptopem.	#3	-	DuckDuckGo	W	przeciwieństwie
do	Brave	i	Mozilli,	DuckDuckGo	jest	całkowicie	oddzielone	od	Google;	w	ogóle	nie	korzysta	z	wyszukiwarki	Google.	Zamiast	tego	ma	własną	wyszukiwarkę,	wraz	z	własnymi	wynikami.	Używam	DuckDuckGo	od	lat	teraz	i	powód	jest	prosty:	w	przeciwieństwie	do	Google	nie	śledzi,	nie	przechowuje	ani	nie	monitoruje	żadnej	Twojej	aktywności	na	swoich
serwerach.	Oznacza	to,	że	możesz	przeglądać	sieć	bez	bycia	śledzonym	przez	boty	Google,	ciastkai/lub	śledzenie.	Wyniki	internetowe	pobierane	przez	DDG	również	różnią	się	od	wyników	Google,	więc	możesz	nawet	znaleźć	nowe	witryny	i	blogi,	które	naprawdę	Ci	się	podobają,	a	które	z	jakiegoś	powodu	nie	są	obecne	lub	zajmują	wysokie	pozycje	w
Google.	Jeśli	chcesz	mieć	świetną	przeglądarkę	z	najlepszymi	funkcjami	bezpieczeństwa	i	prywatności,	DuckDuckGo	jest	tym,	do	czego	należy	się	udać.	Jest	to	najbardziej	prywatna	przeglądarka,	która	nie	przechowuje	ani	nie	przechowuje	żadnych	danych	przeglądania.	Jest	również	dostępny	na	iPhone'a	i	komputery	stacjonarne.	Podsumowując…
Najlepsza	przeglądarka	na	Androida	zapewniająca	prywatność	–	DuckDuckGo	Najlepsza	przeglądarka	na	Androida	pod	kątem	szybkości	–	ODWAŻNI	Najlepsza	przeglądarka	na	Androida	pod	kątem	bezpieczeństwa	–	DuckDuckGo	Najlepsza	przeglądarka	na	Androida	dla	funkcji	–	Firefox	Najlepsza	przeglądarka	na	Androida	zapewniająca	łatwość
użytkowania	–	ODWAŻNI	Jak	widać,	wybór	najlepszej	przeglądarki	na	Androida	nie	jest	tak	prosty,	jak	sobie	wyobrażasz.	Każda	z	różnych	przeglądarek	internetowych	dla	systemu	Android	wymienionych	na	tej	liście	ma	inne,	unikalne	możliwości	i	zalety.	DuckDuckGo	jest	najbezpieczniejszy,	podczas	gdy	Brave	jest	najszybszy,	a	Firefox	ma	najwięcej
funkcji.	Wszystkie	są	proste	w	użyciu,	więc	to,	który	wybierzesz,	zależy	od	tego,	co	chcesz	robić	online.	Ja	osobiście?	Na	telefonie	uruchamiam	Chrome,	Brave	i	DuckDuckGo	i	przełączam	się	między	nimi	w	zależności	od	tego,	czego	szukam/robię	online.	Chrome	świetnie	nadaje	się	do	podstawowych	rzeczy;	BRAVE	to	solidna,	wszechstronna
alternatywa	dla	Chrome;	DuckDuckGo	jest	całkowicie	prywatne	i	nie	śledzi	niczego,	co	robisz;	i	w	końcu,	Firefox	to	wypróbowana	i	przetestowana	przeglądarka	internetowa,	która	zawiera	wiele	funkcji,	których	ludzie	wymagają	od	przeglądarek	internetowych	w	swoich	telefonach	takie	jak	rozszerzenia,	zaawansowane	zakładki	i	możliwość	pobierania
danych	z	Chrome.	Gdybym	jednak	mógł	na	zawsze	korzystać	tylko	z	jednej	przeglądarki	i	musiałbym	wybrać,	Prawdopodobnie	wybrałbym	BRAVE	po	prostu	dlatego,	że	jest	tak	szybki	i	bardzo	podoba	mi	się	filozofia	firmy	dotycząca	tego,	jak	powinien	działać	sieć.	Polecam	przetestować	każdy	z	nich	dla	siebie	i	dowiedzieć	się,	który	najbardziej	Ci	się
podoba.	W	końcu	prawdopodobnie	użyjesz	kombinacji	ich,	takich	jak	ja.	I	to	jest	całkiem	fajne.	Ktokolwiek	powiedział,	że	i	tak	nie	możesz	uruchomić	więcej	niż	jednej	przeglądarki	na	swoim	telefonie?	Richard	Goodwin	pracuje	jako	dziennikarz	techniczny	od	ponad	10	lat.	Jest	redaktorem	i	właścicielem	KnowYourMobile.
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